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
boa, e é mesmo. Minha mu-
lher está quase sarada”, dis-
se.

que têm deixado à socieda-
de brasileira alarmada. Uma
forma encontrada de evitar
que as manifestações da
principal facção criminosa
de São Paulo se alastre ain-
da mais, além de repensar
na precariedade do Siste-
ma Penitenciário Brasilei-
ro.



ÁREA – 1200 m², Parque Real,
abaixo Sup. Paulistinha,  por
apenas R$ 15.000,00
CHÁCARA - c/  nascente,
córrego cristalino, casa ampla
nova, área de 2.000 m². Vale a
pena conferir !!!!

OPORTUNIDADE DA SEMANA–
Casa ¾ com suíte, 90,00 m²
ar. útil, de esquina, possibili-
dade p/ fazer sala comercial,
estrutura p/ sobrado, na Av. de
acesso ao lago Itaici II, R$
45.000,00.
CASA – ITAICI I - ¾ sendo 1 su-
íte, garagem p/ 4 carros, portão
eletrônico, edícula nos fundos,
quintal com pomar.
RES. TROPICAL 2/4, com suí-
te, piscinas termais, ótimo pre-
ço!!!!
APTº -  Residencial Varanda
dos Buritis, com piscinas, 2/4,
sl./ coz., ban.,a.s., garagem. R$
45.000,00
APTº - Turmalina 2/4 sendo 1
st, elevador,  nascente, linda
Vista, condomínio barato. R$
40.000,00
ÓTIMO RESIDENCIAL
Fernanda Gabriela2/4 + dep.
empregada, área de lazer.
OPORTUNIDADE – Apt.° 2/4,
Res. Betânea, prox. Pç. 4 ro-
das, somente R$35.000,00

OPORTUNIDADE – Suíte Flat II,
Esplanada Rio Quente, retor-
no em alugueis garantido.
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Vendas

Aluga

GOL 91 1.6 AP 2 portas Branco

UNO 96/97 1.0, 4 portas ver-

melho

KADET 1.8 92 - Azul

PARATI 16V 99/00 4 portas

Branca

PALIO WEEKEND 1.5 98 4 por-

tas, azul 4 Pt.

GOL 16V Turbo 2001 2 portas

Vermelho

CORSA SUPER 1.0 96 2 por-

tas - Branco

KADETE 1.8  91 completo  -

Prata

GOL GTS 1.8, 93  vermelho 2

Portas

FUSCA  80 bege

SAVEIRO CL 1.6 CHT - Prata

PASSAT 1.6 1983, azul

FUSCA 1300L, 1980 Bege

SAVEIRO 1.6 CHT álcool  1991

– prata

PASSAT 1.6, AP álcool 1983

azul

GOL 1.6  AP CLI 96 Branco

01 APTO Residencial Aruba

¾, sendo 1 suíte, Setor Cen-

tral R$ 125.000,00

01 APTO Residencial

Cedrus, 2/4 sendo 1 suíte,

Setor Oeste R$ 65.000,00

01 APTO Residencial

Paineiras, 2/4, sendo 1 suíte,

mobiliado. Bairro Bandeiran-

tes R$ 75.000,00

01 APTO Geminado ¾ sendo

1 suíte, Setor Itanhagá Ágio

R$60.000,00

01 CASA ¾, Bairro Nova Vila

R$40.000,00

01 CASA ¾ Bairro Itací R$

67.000,00

01 CASA ¾ sendo 1 suíte,

Bairro Itanhangá R$

85.000,00

01 SOBRADO 4/4 sendo 2

suítes, lavabo, mais banhei-

ro. Bairro Itaguaí

R$160.000,00

01 TERRENO Bairro Bandei-

rantes área de 637m²

01 TERRENO rua 15 de novem-

bro. Bairro Bandeirantes Área

360,00m² R$ 40.000,00

01 CHÁCARA na Beira do

Lago de Corumbá, acesso

todo no asfalto R$35.000,00

LOTE  Itaguaí III R$ 7.500,00

Classifone
(64) 3453-8883

Ramal 215

Classifone
(64) 3453-8883

Ramal 215

CASA ¾ sala, copa, cozinha,

garagem p/ 3 carro + edícula,

centro R$ 600,00

CASA 2/4 sala, cozinha –

Centro R$ 330,00

CASA 2/4 sala, cozinha – Rua

D – Nova Vila R$ 300,00

CASA ¾ Sala, Copa, cozinha

com armários + barracão –

Setor São José R$ 475,00

APTO ¼ Sala. Cozinha, área

de serv iço, garagem Ed.

Nova Fronteira – Nova Vila

R$ 250,00, incluso cond.

APTO ¼ sala, cozinha, área

de serviço, próximo ao cen-

tro R$ 240,00 incluso cond.

Aluga

APTO no Centro - Resid. Varan-
das do Buritis, 2 quartos, sala, co-
zinha, BS, sacada, área de Lazer,
garagem rotativa

APTO bairro Nova Vila - Ed. Ayrton
Senna, Ampla sala, cozinha com
armários, BS 2 quartos (1 Suíte),
sacada, garagem privativa.

CASA no Parque real com 2 quar-
tos + barracão de 2 cômodos nos
fundos

CASA no Bandeirantes Sala, co-
zinha americana, 2/4, averbada R$
45.000,00

LOTE no Jardim Paraíso II - com
360 m2, linda vista panorâmica da
cidade

LOTE próximo ao centro, com
água, luz, asfalto apenas R$
8.000,00

LOTE no setor I taparica com
343,60 m2

VENDAS

CASA próx. ao Centro com 2/4,
sala, coz, área de serviço e pe-
queno quintal R$ 280,00

BARRACÃO próx. ao centro, com
1/4, sala, cozinha, banheiro e área
de serviço R$ 200,00

APTO no centro sem taxa de
condominio, com ampla sala /cozi-
nha americana, área serviço, 2/4
(1suíte) Banh. Social, 01 vaga de
garagem R$ 300,00

SALA comercial próx. ao centro,
em rua de grande movimento de
carros e pedestres

SALA comercial no centro, ape-
nas R$ 300,00

ALUGUEL

EXCELENTE -Casa 3/4  com
suíte, nova, Jardim dos Turis-
tas, R$ 600,00
BELA Casa ¾ com suíte, gran-
de, nova, mobiliada, Pq.das
Brisas, R$ 450,00
CASA 2/4, sala, coz, churras-
queira, Rua B-13 Pq. das Bri-
sas, R$ 250,00
CASA 2/4, sala, coz, garagem,
Pq. Brisas, R$ 140,00
ÓTIMA Casa ¾, Av. C. Novas,
Caldas Oeste, R$ 300,00
ÉDICULA ¼, sala, cozinha, am-
plo quintal, Av. C. Novas, R$
150,00
Cobertura duplex Res. Ibiza,
terraço c/ vista exuberante, ao
lado nova portaria do SESC.
Aptº Res. Turmalina 2/4 com
suíte, R$ 300,00, condomínio
barato.
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Veículos
GOLF 1.6 2000 Air Bag du-
plo, completo – Azul - 3455-
3697
ASTRA 1.8 2001/2002 Pra-
ta completo – 2 Pt. - 3455-
3697 1998 vidro e trava –
alarme – 1.5 azul 4 Pt. -
3455-3697

Informática
Vendo Notebook IBM 1.3,

HD 30 GB, 256 Ram,
Monitor 15”, Gravadora

de DVD, Semi-novo
R$ 1.900,00 - Fone: (64)
3454-4844 / 8111-5452

Tratar com Jairo

A FOX agradece a você cliente, que nos prestigia diariamente com sua
ilustre presença e convida você que ainda não teve a oportunidade de

vir degustar o mais saboroso churrasquinho da cidade, além da cerveja
mais gelada, uma enorme variedade de porções e um atendimento

cordial com um preço justo.
Você que gosta de futebol, estaremos transmitindo os principais jogos

do campeonato brasileiro, copa do Brasil e Libertadores.
FOX churrasco, anexo as instalações da FOX DVD, avenida Cel. Bento

de Godoy 648 Centro.
Av. B Qd 37 Lt. 13 sl. 01 Nova Vila -

Fone: (64) 3454-4630

Rua 01 Qd. 15 Lt. 01 Itaicí 1
Av. Bento de Godoy 648

Centro (64) 3455-5623

01 TERRENO Bairro Bandei-
rantes área de 637m²Fone:
3453-1639
01 TERRENO rua 15 de novem-
bro. Bairro Bandeirantes Área
360,00m² R$ 40.000,00 -
Fone: 3453-1639
01 CHÁCARA na Beira do Lago
de Corumbá, acesso todo no
asfalto R$35.000,00 - Fone:
3453-1639
CASA ITAICÍ I - 3/4 Sendo 1
Suite, B.S., Sl., Coz., A.S.,
Churrasqueira, Garagem P/
4 Carros, Portão Eletrônico,
Venti ladores de Teto nos
Quartos (64) 3454-1516
OPORTUNIDADE ÚNICA -
Casa 3/4 C/ Suite, Laje, Am-
pla Sala. Troca Por Imóvel de
Menor Valor. (64) 3454-1516

APTO mobiliado res.Aguas
da Serra, 02 quartos com
parque aquatico.
Centro Comercial A. Souza,
Praça de Matriz c/ Major Vitor
12 lojas
LOTE COMERCIAL em frente
Praça da Matriz
LOTE COMERCIAL rua Victor
de Ozeda Ala n 385 valor
75.000,00

Aluga-se
APTO. Res. Ponta Verde mo-
biliado
APTO.ses. Itaguaí 02 qts. c/
armários e cortinas
APTO Mamoa 02 qts. Sendo
1 suíte, wc.
APTO Serra Verde, 02 qts.
APTO rua 61 02 qts.  s/ cond.
300,00
CASA 01 suite 02 qts, wc, Sl.
copa cozinha, área de servi-
ço, alp e garagem.
CASA r.22 Itaguaí 01 suíte, 02
qts, sala, cozinha, wc e gara-
gem 380,00
CASA r.24 Itaicí I 01 suíte, 022
qts. Sl. cozinha e garagem.
Casa Itanhangá I sendo 01
suíte, sl, cozinha e área de
serviço.

Vende-se

Sala Comercial Shopping

CTC 1º andar R$ 250,00

Sala Comercial Shopping

CTC 3º andar R$ 180,00

Sala Comerc ial Rua Dr.

Jos ino Bretãs perto da

papaleguas R$ 500,00

Apto. 02 Quartos – 112m2 –

Cond. Constril, próximo ao

CTC R$ 400,00

Apto. 02 Quartos – Cond.

Acácias. R$ 300,00

Apto. 02 Quartos – mobilia-

do – Cond. Graciane, próxi-

mo à Praça 04 rodas R$

450,00

Apto. 02 Quartos – Alabama

III, próximo à Dona Xepa R$

450,00

Aluguel mensal - Sala Co-

mercial Centro R$ 180,00

Aluga-se

Ponto Comercial com apto

01 quarto em cima, centro –

R$ 250.000,00

Apto. 02 Quartos – Centro,

próximo ao CTC – R$

85.000,00

Chácara – Três Ranchos –

R$ 150.000,00

Terreno de 120m2 – Próxi-

mo ao frango assado R$

110.000,00

Vende-se

FONES PARA CONTATO

(64) 3454-4941

ou 8122-2258

APTO no residencial Orquí-

dea 1º andar R$ 65,000.00

1 CASA Itanhangá I Rua D-

12 c/ edícula R$ 70,000.00

BARRACÃO no Recanto da

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